
 

 

 

  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA SVETI ILIJA 

       OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 015-08/13-01/02 

URBROJ: 2186/08-13-01/02 

Sveti Ilija, 29.08.2013.       

 

 

 Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 54/88) i članka 30. 

Statuta Općine Sveti Ilija  (Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 25/13) Općinsko vijeće 

Općine Sveti Ilija, na 2. sjednici održanoj dne.29.08.2013. donosi 

 

 

O D L U K U 

o određivanju naziva ulica i puteva u Općini Sveti Ilija 

 

 

Članak  1. 

 

 Ovom Odlukom određuje se naziv nove ulice u naselju Križanec: 

 

-  „Poljska ulica“ proteže se od Ulice bana Jelačića u smjeru potoka Piškornica u 

dužni od 200 m. 

 

                  Članak  2. 

 

Briše se članak 5. Odluke o promjeni granice i područja ulice na području Općine 

Sveti Ilija, Klasa: 015-08/13-01/1, Urbroj: 2186/08-13-01/19, od 27.03.2013. 

 

Članak 3. 

 

 Provedbu ove Odluke povjerava se Područnom uredu za katastar Varaždin.  

 

 

Članak 4. 

  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku     

Varaždinske županije“. 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 

            

      Zdravko Ostroški, dipl.ing 


